‘, SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Ponceuse a bande pour passe-temps et ateliers
# 600711220

Ponceuse a bande d'établi - SCANTOOL 1220

La SCANTOOL 1220 est une ponceuse compacte, robuste et pratique pour le meulage et I'ébavurage optimal de tous les

métaux.
La ponceuse est fournie en standard pour un montage banc, elle est disponible en 230 Volts.
La ponceuse est conforme a la directive CE les machines avec un arrét d'urgence séparé.

Elle a un faible niveau de bruit le lieu de fonctionnement.

Product Link:

https://scantool.dk/fr/product/bench-belt-grinders-for-workshop

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/fr/product/27
mailto:info@scantool-group.dk

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

‘, SCANTOOL

Product Specification
Rpm

Tension

Moteur (Watt)

Taille de roue, roue de contact (g mm)
Bandes abrasives (mm)

Vitesse de bande (m/sec)

Nombre de vitesses

Modeéle de banc

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)

Product Link:

https://scantool.dk/fr/product/bench-belt-grinders-for-workshop

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

2800

1x230V-50 Hz

750

126x105

100x1220

19

650

380

260

26,5

info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/fr/product/27
mailto:info@scantool-group.dk

