

Ponceuse à bande pour passe-temps et ateliers

600711220

Ponceuse à bande d'établi - SCANTOOL 1220



La SCANTOOL 1220 est une ponceuse compacte, robuste et pratique pour le meulage et l'ébavurage optimal de tous les métaux.

La ponceuse est fournie en standard pour un montage banc, elle est disponible en 230 Volts.

La ponceuse est conforme à la directive CE les machines avec un arrêt d'urgence séparé.

Elle a un faible niveau de bruit le lieu de fonctionnement.

Product Link:

https://scantool.dk/fr/product/bench-belt-grinders-for-workshop



Product Specification

Rpm	2800
Tension	1x230V-50 Hz
Moteur (Watt)	750
Taille de roue, roue de contact (ø mm)	126x105
Bandes abrasives (mm)	100x1220
Vitesse de bande (m/sec)	19
Nombre de vitesses	1
Modèle de banc	1
Longueur (mm)	650
Largeur de la machine (mm)	380
Hauteur de la machine (mm)	260
Net (kg)	26,5

Product Link:

https://scantool.dk/fr/product/bench-belt-grinders-for-workshop